## PARESA PARRILLADAS ECUATORIANAS S.A.

Quito, 13 de Abril del 2010

Señor Norman Zambrano Presente

Me es grato comunicarle que en Junta General Extraordinaria de Accionistas de PARESA PARRILLADAS ECUATORIANAS S.A. celebrada el 12 de abril del 2010, se nombró a usted GERENTE GENERAL de la compañía, por un periodo de dos años contados a partir de la inscripción de este nombramiento, correspondiéndole la representación legal, judicial y extrajudicial, la misma en forma individual.

PARESA PARRILLADAS ECUATORIANAS S.A. se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Décimo cuarto del Cantón Quito, Dr. Homero Noboa González, el 23 de diciembre de 1986, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 6 de Febrero de 1987.

Al final de la presente, se servirá firmar este nombramiento en señal de aceptación.

Atentamente;

Henry Mirnón Zambrano
PRESIDENTE DE LA JUNTA

Dejo constancia de aceptación del cargo de Gerente General de la compañía PARESA PARRILLADAS ECUATORIANAS S.A.; en la ciudad de Quito, hoy día 13 de Abril del 2010.

Norman Alberto Zambrano Ramón

Gerente General C.I. 070102982-9 Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el No. 4225 del Registro

de Nombranientos Tomo No. 14 1

1 / ADD 1040

Quito, a. 1 4 ABR 2010

RESISTRO MERCANTIL

REGISTRADOR MERCANTIL
DEL CANTON OUTTO